池 支 第１１２号

令和２年６月 11日

各 保 育 所 長

各 幼 稚 園 長 殿

各 認 定 こ ど も 園 長

児童発達支援センターすぎのこ施設長

徳島県立池田支援学校長

（公印省略）

令和２年度５歳児保護者説明会について（御案内）

入梅の候，貴園におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育推進に御理解・御協力をいただき心より感謝いたします。

さて，例年でありましたら，本校小学部への入学を考えている５歳児園児を対象と

した体験入学及び保護者との懇談会を，案内させていただく時期ですが，今年度は新

型コロナウイルス感染症への対応としまして，５歳児園児の体験入学は実施せず，保

護者への説明会のみを実施することとなりました。

つきましては，関係者に周知していただき，保護者からの御希望があった場合は，

おとりまとめいただいて，お申し込みいただけますようお願い申し上げます。

１ 日 時 令和２年８月５日（水） 午前９時から午前１１時まで

２ 場 所 徳島県立池田支援学校

３ 対 象 本校への入学を考えておられる５歳児の保護者

４ 日程および実施内容

日 程 実施内容 場所

９：００～９：２０ 受 付 正面玄関

９：２０～９：４０ オリエンテーション プレイル

（日程説明・学校概要説明） ーム

９：４０～１０：００ 施設見学 各場所

１０：００～１１：００ 学部概要説明・アンケート記入後終了 学習室

５ 申し込み締め切り 令和２年７月１０日（金）

６ そ の 他

（１) 参加される方は検温とマスクの着用をお願いいたします。また，暑い時期で

すので，飲み物等は各自で御準備ください。

（２) 小学部では個別の学校見学・教育相談についても，年間を通じて随時受け付

けています。御希望がある場合は御連絡ください。

連 絡 先 ＴＥＬ ０８８３－７２－５２８１

ＦＡＸ ０８８３－７２－３７５９

小学部担当者 澤村